[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АБАЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
                                                  с. Абалаково
19.07.2024г.                                                                                                    № 28-3-195р
О признании утратившим силу Решение Абалаковского сельского Совета депутатов от 30.06.2013г. № 164 «О выборе гарантирующей организации»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края, Абалаковский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Признать с 01.07.2024г. утратившим силу Решение Абалаковского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края от 30.06.2013г. № 164 «О выборе гарантирующей организации».

2. Контроль за исполнением Решения возложить на главу сельсовета О.А.Шаталину.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования) в местном печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета https://abalakovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
	Председатель сельского

Совета депутатов
	Глава сельсовета

	__________________И.Э. Беккер

	_______________ О.А. Шаталина